





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Ostatní zajímavosti
	Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí


	



	

    
        
            
                Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
            


			
				
						Sezónní práce
	Sezónní práce v zahraničí



				

				




V předchozích článcích jsme probrali vše o brigádách, práci při studiu a jak získat praxi. V tomto článku se soustředíme na sezónní práce, které jsou pro většinu uchazečů možností rychlého přivýdělku.


	Aktuální nabídka práce



Sezónní práce


Poptávka firem po sezónních pracovnících není jen o prázdninách, je celoroční. Jsou obory, které sezónní pracovníky vůbec nepotřebují, protože nemají zvýšenou potřebu zaměstnanců v určité části roku. Pak jsou zde obory, které bez sezónních pracovníků svou “hlavní sezónu” zvládnou velmi těžko. Patří sem např.: 


	Zemědělství, zahradnictví;
	Stavebnictví;
	E-shopy a jiné obchody; 
	Turistický ruch, jako jsou horská střediska a hotely; 



Společnosti své sezónní nabídky práce v ČR inzerují na našich stránkách. Najdete zde sezónní práce v zemědělství, stavebnictví, ale i nabídky sezónní práce na horách. 


Sezónní práce v zahraničí


Abyste byli na práci v zahraničí připraveni, doporučujeme přečíst si článek Velký přehled o práci v zahraničí, kde jsme pro vás shrnuli ty nejdůležitější informace.


Vyhledávání sezónní práce je pro zájemce nejefektivnější v rámci zemí Evropské unie, protože zde platí zásada volného pohybu v rámci EU. 


Jako občan Evropské unie máte právo na rovné zacházení a nediskriminaci. Můžete tedy očekávat, že při práci v jiných členských státech budete mít stejnou podporu a pracovní podmínky jako místní pracovníci.


Je vhodné vybrat si zemi, jejímž jazykem alespoň částečně hovoříte, i když hledáte sezónní práce sběr ovoce, zeleniny a podobné. V dané zemi budete trávit několik týdnů, budete si muset dojít nakoupit, budete si chtít zajít do hospody a v některých zemích se pouze anglicky nedomluvíte. 


Často vyhledávané jsou sezónní práce v Rakousku, kde v době zimní sezóny najde uplatnění hodně sezónních pracovníků. Češi jsou vítáni, protože pomohou usnadnit komunikaci s českými klienty, kteří Rakousko navštíví. Čeští sezónní pracovníci jsou vyhledáváni i německými společnostmi, které hledají montážní dělníky, operátory výroby a další pozice. 


Sezónní práci můžete najít i na exotickém Novém Zélandu, kde je poptávka po sběračích ovoce, práce na vinici a podobné.


Všechny sezónní nabídky prací v zahraničí najdete na našich stránkách.


 


Publikováno 27. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    brigáda
                    data
                    důležité
                    hledat
                    HR
                    JenPráce.cz
                    obory
                    otázky
                    plat
                    podmínky
                    pozice
                    práce
                    práce v zahraničí
                    Práce.cz
                    pracovní podmínky
                    pracovník
                    právo
                    přivydělat
                    sezónní práce
                    společnost
                    společnosti
                    stavebnictví
                    uchazeč
                    uplatnění
                    zahradnictví
                    zahraničí
                    zaměstnanců
                    zaměstnání
                    zemědělství
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Zubní lékař/ka
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje pojištění Generali Česká pojišťovna HPP
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						Generali Česká pojišťovna a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha čerpací stanice
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						Patrik Marušák
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník, mzda 28.000 Kč, zajištěné ubytování (A55)
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						O.K. solution, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář/ elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						BEA centrum Olomouc s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Chlumec, Ústí nad Labem
				
	
						Domov pro seniory Chlumec, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér - masérka
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						SIAM THAI MASSAGE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná Síla V Kuchyni A Rozvoz Jídel
					
				

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
						LB GASTRO  s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šéfkuchaři v pohostinství
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						Průser one s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, servírka
					
				

			
			

		


		
				Stožec
				
	
						HotCZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik BOZP - junior/senior (30-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik-Seřizovač (Formy)
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						MOTOR JIKOV Fostron a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer kontroly kvality potravin
					
				

			
			

		


		
				Bor
				
	
						TRAN ANH VU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SQA Engineer
					
				

			
			

		


		
				Ráječko
				
	
						Tyco Fire & Security Czech Republic s.r…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Optometrista
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						ČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč, zámečník
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						BERCHTOLD - strojírenská výroba s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik / automechanik
					
				

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
						Marek Hanák
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Interní obchodní zástupce
					
				

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
						BONITEX s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/Ka Logistiky - Řidič/Ka Vzv
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Faurecia Automotive Czech Republic s.r…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sportovní trenér/ka
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						FUTSAL PUBLIC a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Stará Huť
				
	
						LOVE LIFE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Zličín
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						|Konstruktér/ka ocelových konstrukcí - vhodné i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						VH Steel and Construction s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní sestra
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Moravskoslezské sdružení Církve…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						EUROWAGON, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Oční optik / optička
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						I N E K O - O P T I K s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel všeobecně vzdělávacích předmětů SŠ - speciální pedagogika - český jazyk a literatura
					
				

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
						Vyšší odborná škola, Střední průmyslová…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik
					
				

			
			

		


		
				Klimkovice
				
	
						Mgr. Lubomír Vůjtek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocnice /pomocník v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Tien Dung Nguyen
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						LEGO Production s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář - Nábytkář / Truhlářka - Nábytkářka
					
				

			
			

		


		
				Rychnovek
				
	
						Roman Suchánek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Obchodní akademie, Vyšší odborná škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sádrokartonář
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						KERAMO D - Dohorák s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lehká Manuální Práce Pro Šikovné(P)- Náborový Bonus 15.000,-
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Pragolematik s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						SOLITAIRE s.r.o.,
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Zedník/Zednice
					
				

			
			

		


		
				Olšany u Prostějova
				
	
						Romaniv Servis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič, servis mobilních toalet
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						WECKO sanitární technika s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montéři stavebních prací
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						STAMOZA, společnost s ručením omezeným
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor dřevovýroby
					
				

			
			

		


		
				Košťany
				
	
						EFLER s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí zámečnické dílny ve stavebnictví
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						SOVA stavební s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážník (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Náměšť nad Oslavou
				
	
						3 P, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						STŘECHY ČAPEK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici motorových vozidel
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						DS Sihelský s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šéfmontér (supervizor) - montážní a manipulační dělník
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nizozemsko
				
	
						FUTURE PLAN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka - Pizzař/ka
					
				

			
			

		


		
				Střílky
				
	
						Natures Care CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/Ka A Pomocné Práce V Obchodu
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						UNIONA, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní operátor
					
				

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
						KOS WIRE EUROPE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Valeo Rakovník - Seřizovač
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr kvality
					
				

			
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka montáže 31.500 - 34.000 CZK
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Lead - Project Advices s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Hodonín
	Plzeň
	Přerov
	Uherské Hradiště
	Humpolec
	Olomouc
	Písek
	Karlovy Vary
	Zlín
	Opava




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Praha
	Loket, okres Benešov
	Blansko
	Velká Dobrá
	Libeň, Praha
	Třeboň
	Brno
	Chodov, Praha
	Michle, Praha




    Top profese

    	Marketingový manažer / manažerka
	IT manažer / manažerka
	Revizní technik / technička
	Montážník / montážnice
	Řidič / Řidička
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Instruktor / Instruktorka
	Office manager




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká spořitelna, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výměr
	pracovní poměr
	dopady
	personální informační systém
	faktory
	brigáda
	kultura
	příspěvek
	kandidát
	diskriminace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	Koordinátor jazykových kurzů
	Personál do restaurace
	Sanitář/ka
	Dozorčí Metra
	Dělník v kovovýrobě
	Vedoucí prodejny( prodavačka) masa a uzenin,lahůdky - DAČICE
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Operátoři Ve Výrobě
	Stavební Mistr
	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Prodavač specialista
	Talent do prodeje nábytku XXXLutz Nové Butovice (m/ž) (A672)
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Fyzioterapeut




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Retail Park Trutnov - Asistent/-ka
	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Inženýr Výrobní Kvality
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















